CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

REQUERIMENTO Nº 54/2018

Solicita  informações  sobre  a  Dispensa  de
Licitação nº 81/2017.

Senhor Presidente,

O Parlamentar que este subscreve, nos termos do inciso IX do artigo
157 do Regimento Interno,

REQUER

a Vossa Excelência,  que seja enviado ofício ao Chefe do Executivo
Municipal solicitando  cópia integral da Dispensa de Licitação nº 81/2017, que deu
origem ao Contrato nº 0924/2017, cujo objeto é a locação de imóvel pelo período de
12 (doze) meses, sendo sala comercial nº 02, edificada sob o lote urbano nº 01, da
quadra  Z-7,  do  Loteamento  Vila  Izabel  com área  edificada  de  674,89m²  e  uma
ampliação de 90,00m²,  perfazendo uma área total  de  764,89m²,  situado na Rua
Barão do Rio Branco nº 3650, Jardim Gisela, neste Município de Toledo, conforme
matrícula nº 14918 do 1º Ofício do Registro de Imóveis desta Comarca, cadastro
imobiliário  nº  3909,  acompanhada do laudo de avaliação nº  65/2017 e laudo de
vistoria que estão anexos ao processo, cujo valor para o objeto é de R$ 11.000,00
(onze mil reais) mensais, totalizando o valor de R$ 132.000,00 (cento e trinta e dois
mil reais) para o período de 12 (doze) meses e, assinado em 1º de dezembro de
2017.

O intuito da proposição é obter maiores informações e detalhamento
acerca do processo como um todo.

SALA DAS SESSÕES, 4 de abril de 2018.

LEOCLIDES BISOGNIN

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 843FB99F215BA7F6D713FC5E9CE9D7BB CODIGO DO DOCUMENTO: 020243
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

REQ 054/2018
AUTORIA: Ver. Leoclides Bisognin